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

 
 Bene N°2 - Garage graffato ad appartamento (nella proprietà condominiale di ¼), ubicato a 

Trecastelli (AN) - Via Fornace 11 (Coord. Geografiche: 43.65647, 13.12253) 

 Bene n°3 - Deposito graffato ad appartamento ( nella proprietà condominiale di 
¼), ubicato a Trecastelli (AN) - Via Fornace 11 (Coord. Geografiche: 43.65647, 
13.12253) 

 

 
COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 
 

 
 TITOLARITÀ 

 
 L'immobile BENE 1 oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 
 **** Omissis **** 
  
 60012 - TRECASTELLI (AN) 
 **** Omissis **** 
 L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 
 **** Omissis **** 

 

 

 

 L'immobile BENE 2 oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

 **** Omissis **** 
 60012 - TRECASTELLI (AN) 
 **** Omissis **** 
 L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 
 **** Omissis **** 
 (Proprietà 1/4) 
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 L'immobile BENE 3 oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

 **** Omissis **** 
  (Proprietà 1/4) Codice fiscale: **** Omissis **** 
  VIA FORNACE 11 
 60012 - TRECASTELLI (AN) 
 **** Omissis **** 
 L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 
 **** Omissis **** (Proprietà ¼) 

 
 

 Come da atto di compravendita del Notaio Giuseppina Recchia di Senigallia, del 16 maggio 2006, rep, 
n.9263 raccolata 2002, il sig.r **** Omissis ****, nato in **** Omissis **** 
riceve la proprietà dell’ immobile sito nel Comune di Trecastelli (AN), Sezione Ripe, Via fornace  n. 11, 
appartamento di tipo economico, identificato al catasto fabbricati FG 15 mapp 227 sub 4, composto da 
soggiorno cucina, bagno, due camere, ripostiglio,cat A03 classe 3, vani 5 rendita 271,14 Euro confinanti con 
parti comuni e condominiali da piu’ lati salvi altri, inoltre sono presenti anche delle pertinenze 
condominiali di proprietà dell’esecutato nella misura di ¼. Quanto sopra descritto risulta censito al Catasto 
Fabbricati del detto Comune ed è ivi distinto come segue: 
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- foglio 15, particella n. 227, sub 4 piano 1, categoria A/3,classe 3, consistenza 5 vani, Rendita Euro 271,14. 
- foglio 15, particella n. 227, sub 8-15 graffato piano T, categoria C/2 classe 8, mq 23 rendita 28,51Euro 
-foglio15, particella n. 227, sub 9-16 graffato piano terra , categoria C/6 classe 2 mq 21 rendita 26,00 Euro. 
 
 
 

 
CONFINI 

L'unità immobiliare oggetto di pignoramento, di via fornace n. 11, identificata al foglio 15, particella 227, 
sub 4, categoria catastale A/3, abitazione di tipo economico e relative parti comuni condominiali le 
relative corti confinano la strada provinciale ostrense ( situandosi nei pressi di un incrocio con una 
rotatoria), mentre a NORD confina con la particella 657 di proprietà intestata al comune di Trecastelli:  

 
 
 

 
CONSISTENZA 

 
Destinazione Superfici

e 

Netta 

Superficie 

Lorda 

Coefficiente Percentuale 

di proprietà 

(%) 
 

Superficie 

Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 60,82 mq 67,57 mq 1,00 100 67,57 mq 2,70 m 1 

Magazzino ( C02)   
¼ proprietà 

20,00 mq 23,00 mq 0,20 25 1,15 mq n.p. T 

Garage ( C06)  
¼ proprietà 

 

21,00 mq 19,00 mq 0,50 25 2,62 mq n.p T 

Totale superficie 

convenzionale: 
 71,34 mq  

Incidenza condominiale: 0,00 % 

Superficie convenzionale 

complessiva: 
 71,34 mq  

 
I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 
 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 28/11/1985 

 

**** Omissis **** 
 

FG  15 part. 227 sub 4* 
 

   
   
   

   

Dal 28/11/1985 al 30/09/1989 

Dal 30/09/1989 al 30/10/1991 

**** Omissis **** 
 

**** Omissis **** 
 

** Omissis **** 
 
** Omissis **** 
 
** Omissis **** 
 
** Omissis **** 
 

FG  15 part. 227 sub 4* 
 

   
   

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